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CUTUNAB

BbibpaHHble VccnenoBaHNA MOMeYaioTCA TOMBKO KPECTUKOM X Monroctsio 3aLUTPVXOBaHHbI KBaapaT M o3+avaer OTMeHy 1ccnefosarma. Mona
3anonHaoTca 3AITJTABHBIMU TMEYATHBIM BYKBAMI YepHOIA LWapUKOBOW PYHKOWA.

D CITO 4na3akasa CITO AOCTYMHLI NO3MLA TOMBHO C PO30BLIM OKHOM. VICNOsb3yiiTe OTAeMbHBIN BIaHK.

R aTa

Gamunna: 53;1%;1 npo6bi:

. Bpemsa
Ums: Bgm'vm npoo6bi:
OTtyecTBO: ﬁ?ﬂ’:

aTa
ﬂom.qeuuﬂ: o . non: M. x. 23'3.‘316:"
Cpok 6epem. Aenb Meno- OTcyTcTBMe unkna/ Bpast
(Hep.): uuKna: naysa: ameHopes: [PERE
JononHuT.
nHdopmauma:
. Ko HaceneHHbin
ANAa NCCNEAOBAHUA HA BUY: KoﬂTl/lHreHTa: NYHKT:
ynmua: om: Kopnyc:
Macnopr cepus: Homep: Kem BblgaH:
Korpa BblaaH:
LLEEJIbHAA KPOBb (3A4TA) BUOXUMUA KPOBU

[ ] 99-10-001 Kypmeckmit ananms KpoBw (CBC/Diff - 5

[] 99-14-001 | dPaKuwit neikoLyTos) + CO3

KnuHuueckuin aHanus kposw (CBC, 5-Diff)
C MMKPOCKOTE Ma3Ka KpOBW Npu Bbl-
ABNEHNM NaTONIOrMYeCKVX 3MEHEHWIA +
CO3 + petuKynouuTbl

(] 11-10:001 06Kt aHanu3 KPoBM
|:| 11-14-001 |(CBC/Diff — 5 dppakumin nenkoumtos)
] 11-10-003

CO>3 (no BecteprpeH
[ 11-14-003 ( prper)

] 11-10-002

Petukynouutbl
[ 11-14-002 s

] 11-10-004 MUKPOCKONMA Ma3ka KpOBU
I:, 11-14-004 |(nenkouuT. opm.)

[] 11-10-005 MofcyuéT KonmyecTBa TPOMOOLTOB MO
meToay DOHMO B OKpaLLEHHOM Ma3Ke

(1] :l KanunnapHasa kpoBb (MMKpoBeTa)
|:| 11-10-008 Tenbua leriHua

[] 99-10-017

OcmoTrYecKas CTONKOCTb
|:|| 26-10-900 3pUTPOLMTOB (aHemunm)

MmmyHoremartonorua
[ ] 12-10-005 . ehiD
nna KpoBw, pe3syc
[ 1214005 | P/ KPR P

D 12-10-010 ANNOUMMYHHBIE aHTUIPUTPOLIUTaPHbIE
AT (B HenpAmon peakuum Kymobca)
D 12-10-006 AHTUreHbl cuctemb Kell
DeHOTUNNPOBAHKE 3PUTPOLI-
|:| 12-10-913 TOB (ONpeneneHve aHTUreHOB
C.c.Ee CWKK)
B AHTUTENa K pe3yc-dakTopy
D p2i29:970 (aHTUTEna K Rh-dakTopy)
(1] :l KanunnapHas KpoBb (M1KpoBeTa)
WHOEKLUUN
FocnuTtanusauus
BUY-Kombo, HBsAg, HCV AT, AT K
D SR Treponema pallidum
TORCH-uH$eKuyun
TORCH-uHdekuum (Toxo IgG, IgM; Rub
IgG, IgM; CMV 1gG, IgM; HSV2 IgG; HSV
(142) IgM; HSV1 IgG)

[ ] 99-20-401

0 LlBeT KPbILWKN I'Ip06I/IpKI/I AOJIKeH COOTBETCTBOBaTb LiBETY

BblOPaHHOIo NCCNeAoBaHNA.

O 05 viccneposanuii B pamke ][ | - otgenbHan npo6upka

|:| 23-12-001 ntoko3a
|:| 23-12-004 JlakTaT (MONIOUYHAA KMCNOTA) (aNnKBOTA)
[] 23-20-003 ®pyxTosamuH
[MVKO3MAMPOBAHHBIN reMornobuH

(] 23-10-002 G P

O6meH 6enkoB
[] 22-20-001 OGwwmir Genok
] 22-20-002 Anb6ymun
|:| 28-20-001 SnekTpodopes 6enkos

Cy6cTpatbl

|:| 24-20-001 KpeaTuHuH

on.nne CKOPOCTb Ky6oukoBoW GpunbTpaLmm
D 24-20-008 (CKD), CKD-EPI - kpeaTHUH
CropocTb Kiy6oukoBol punstpaLmm (CKD),
pacuet no dopmyrne LLIBapLia (go 18 net)
yKasarb poct!
MoueBunHa

[] 24-20-009

] 24-20-002
] 24-20-003
[] 24-20-004

MoueBas Kucnota
Bunnpy6uH obwmn

|:| 24-20-005 Bunupy6uH npsamon
Brunnpy6uH 1 ero dpaxumm

(] 99-20-905 (06, NPAMOIA, HENPAMOIA)

|:| 24-20-006 PKenuHble KMCNOTbI
DepmeHTbI

[] 21-20-001 ANT

] 2120002 ACT

] 21-20-003 1T

|:| 21-20-004 LLlenoyHan pocdarasa

|:| 21-20-005 XonuHacTepasa

|:| 21-20-015 Kucnas dpocdarasa obuyas

|:| 21-20-007 a-amunasa

|:| 21-20-008 a-ammnasa naHKpeaTuny.

[] 21-20-009 Nunasa

[] 21-20-010 Nar

|:| 21-20-011 N1AT-1-2 (rmppokcn6byT. Ar)

|:| 21-20-006 MAr (rnyTamatgerngporeH.)

|:| 21-20-012 KpeaTuHdochokmHaza

toniooors-0svr [ A [l

OTBETCTBEHHDIN 32 0popMmIIeHVie BraHKa

Kop
noap.:

KBapTMpa:

/ /

[ ] 34-20-003 KOK MB-¢ppakuua

O6MeH nunugos

[] 27-200m
[] 27-20-002
[] 27-20-003
[] 27-20-008
[ ] 99-20-907
[ ] 99-20-908
[ ] 99-20-070
[] 27-20-005
[] 27-20-006

[] 27-20-007

XonectepuH obwyuni
Tpurnuuepuapbl
JINBM, HDL

JINHM, LDL - npamoe onpeg.

JInnonpoTenHbl 04YeHb HU3KOM NAOT-
HocTu (JINMOHM, VLDL)

MnpeKkc aTeporeHHOCTM
XonectepuH He-J1MBI
JlunonpoteuH Lp(a)
AnonunonpoTenH Al

AnonunonpoTenH B

[ ]| 28-20-900
[l 28-20-90

[l 28-20-902

SnekTpodopes NUNMAOB C pacieTom
TpUrVLEepuLoB

SnekTpodopes NUNMAOB C pacieTom
XonecTepuHa

SnekTpodopes NMNUAOB C TUNMPOBaA-
HVEM TUMepInnuaemMmnin

MapKépbl cepaeyHon feATeNnbHOCTN

[] 34-20-00m
[] 34-20-002

NT-npoBNP

TponoHuH
(cbiB., anukBoTa -20 %1)

[]| 38-20-005

TponoHVH | (BbICOKOUYBCTBUTESbHBbI) |

[ ] 22-20-119
(] 22-20-108

Mwuorno6ux
lTomoumcTenH

ONeKTPONUTbI I MUKPO3JIEMEHTbI

(] 25-20-001
[] 26-20-00
[] 25-20-003
[ ] 26-20-002
[] 26-20-003
[ ] 26-20-006
[ ] 26-20-007

K+, Na+, CI-

Kanbuui o6uwmn

Ca++ (MOHM3NPOBAHHDIN)

Docdop

Marnuin

LIvHK (Zn), KonoprmeTpryecknin MeTog,

Mepab (Cu), KonopumeTpuyeckuini MeToq,

Bcero 3aka3aHo TecToB, BK/oYas 060p0THy}O CTOpPOHY (BNVWWTE YNCIO)

(noanuce)



Cneuunduryeckue 6enku
22-20-004 C-peakTuBHbIN 6enok (CPB)
22-20-100
22-20-101
22-20-102
22-20-103
22-20-104
22-20-105
22-20-106
22-20-107
22-20-109
22-20-110
22-20-111
22-20-121
([ 22-20-300
Cencuc
|:|| 22-20-122 TpoKanbUUTOHWH (CbIB., anukBoTa -20 *!) |

C-peaKTVBHbIi 6EOK (YbTpauyBCTBUTENbHbII)
AHTUCTpenTonusnH O

PeBmatongHbI pakTop
a-1-aHTUTPUNCKH

0-1-KUCTbIV FIMKOMPOTENH (CepoMyKouna)
MpeanbbymuH

FanTorno6uH

Llepynonnasmux

-2 Mukponobynux

C3-KomnnemeHT

C4-KomnnemeHT

Doooooooooooo |

a-2 Makporno6ynmH

Lncratun C |

O6meH xenesa
[] 26-20-100
[] 26-20-101
[ ] 26-20-102
[] 26-20-103
[ ] 26-20-106

]

[ ] 99-20-026

»Keneso cbiBOpOTOUHOE
OXCC

TpaHcdheppuH
QeppuTtnH

HeHacbileHHas xene3ocsaA3biBaioLlan
cnocobHocTtb (UIBC)

PacTBOpurMmbIii peLenTop TpaHchep-
puvHa (pTO)

MnpeKc HacbileHna TpaHcpepuHa
Kenesom

26-20-900

NmmyHorno6ynuHbl
|:| 22-20-114 VimmyHornobynuvH G (IgG)
[] 22-20115
[] 22-20-116
[] 22-20117

KOAryJionorus
[ ] 99-11-090
[ ] 99-11-091
[ ] 99-11-006
[ ] 29-11-001
[ ] 29-11-002
[ ] 29-11-003
[ ] 29-11-004
[ ] 29-11-005
[ ] 29-11-006

29-11-009

VimmyHorno6ynux M (IgM)
NmmyHorno6ynuH A (IgA)
VimmyHorno6ynuH E (IgE)

Koarynorpamma (1T (MHO), A4TB, TB, OubpuHoret)

Koarynorpamma pacw. (MT (MHO),
AYTB, TB, ®u6p., ATIll, O-gvim.)

MPOO®WUJIb AYTB + OubpuHoreH
Mpotpom6uH (Kerk, MHO)
AYTB

TpombrHoBOE Bpems
DubpuHoreH

AHTUTPOMOVH I

[-fvmep

BonuaHoUHbIN aHTUKOArynaHT

*! (an1KBOTa, 3aM0pO3Ka)

BonuaHoUHbIN aHTUKOArynaHT —
pacLIPEHHbIN *! (an1kBoTa, 3aMopo3ka)

POMK (anuksota)

29-11-025
29-11-029

MakTop cBepTbIBaHWA BunnebpaHaa

29-11-100 *! (anukBoTa, 3amopo3ka)

MnasmuHoreH (Plasminogen), |

| 29-11-015 % aKTUBHOCTY *! (annkBoTa, 3aMopo3ka)

FTOPMOHbI
LLinToBnaHan xenesa

[] 31-20-001
[] 31-20-002
[] 31-20-003
[] 31-20-006
[] 31-20-005
[] 31-20-007
[] 31-20-004
[] 31-20-008
[] 31-20-009
[] 3120010

TTr

T4 cBOGOAHDIN

T3 cBOGOAHDIV
AHTK-TIO

AHTY-TT

AT K peuentopam TTI
Tupeornobynux

T4 o6wuin

T3 o6wuin

TecT NornoweHns TUPeoUAHbIX
rOPMOHOB

MonoBble ropMoHbI 1 6enKku

[ ] 3220012
[] 36-20-112
[] 32-20-013
[] 32-20-002
[] 32-20-003
[] 32-20-004
[] 32-20-005
[] 32-20001
[ ] 32-20020
[] 3220017
[ ] 32-20-008
[] 32-20-009
[ ] 32-20010
[] 32-200m
[ ] 32-20-007
[ ] 32-20-006
[ ] 3220014
[ ] 32-20-015

[] 99-20-319

[ ] 99-20318

XrY-o6wnin

CBob6opHas b-cyobenuHmua XrY
ScTpuron cBo6OAHbIN

nr

ocr

ScTtpaguon (E2)
MporectepoH
MponakTnH
MakponponakTuH
17-OH-nporectepoH
TecTocTepoH

rcnr

TecToCTEPOH CBOGOAHDIN
JurnppoTectocTepoH
AHTVIMIONNEPOB FOPMOH
WHrnbuH B

PAPP-A

I'InaueHTaprn?l NaKToreH

Mapkepbl npeaknamncum sFlt-1/PIGF
(cbIB., annkBoTa -20 %1)

TecTocTepoH + nepecueT no ISSAM

Cncrema HapgnNoYeYHNKOB

[] 33-20-00
[ ] 33-80-003

[ ] 33-80-004
[] 33-80-005
[ ] 33-80-006
[] 33-20-002
[] 33-10-003
[ ] 33-20-004
(] 33-20-005
[] 33-20-006

KopTuson

Koptu3on B cnioxe (yTp. n.) 8pems 63Am.
*1 (Tpe6. 3amopo3Ka)

Koptuzon B CitoHe (aHeBH. n.) 8pems 83Am.
*! (1peb. 3amopo3Ka)

Koptison B citoHe (BeuepH. n.) 8pems 83Aam.
*1 (Tpe6. 3amopo3Ka)

Kopti3on B cniioHe (HOUH. .) apems 83Am.

*! (peb. 3amopo3ka)

Ar3A-C

AKTT *! (nnasma - 3amopo3ska)
AHIOPOCTEHAMOH (CbIB., aNnnkBoTa -20 *1)
AHIPOCTEHANON MMIOKYPOHUA,

AnbpoCTepOH

29-11-007
29-11-008

MpoTenH S *! (anukBota, 3amopo3ka)

MpotenH C *! (annksorta, 3amMopo3ka)

JctepasHblii nHrMbuTop C1 KoMnemeHTa
(dyHKUMOHaNbHbIN) *! (annKBOTa, 3aMopo3Ka)

o000 o o]l

51-11-211

0
0

33-10-007

99-10-318

PeHuH (npamoe onpepa-e)
*! (nna3ma - 3amopo3ka)

AnbLOCTEPOH-PEHNHOBOE COOTHOLLE-
Hue (APC) %! (nna3ma - 3amopo3ka)

OPYTOE (BnuwmnTe HyXHoe): **

** — Bnnwwre ot PYKW, €Cnui Bbl HE HalLn ncciefoBaHve BO BCEX HALLNMX 61aHKax HO OHO MEETCs B I'IpaPIC-J'IVICTe

FTopMoOHbI B cnitoHe ! (1peb. 3amopo3ka)
33-80-007
33-80-008
33-80-009
33-80-010
33-80-011
33-80-012
33-80-013
33-80-014

lporecTepoH cBo6OAHbIiA B CNioHe
[JlernapoanuaxapocTepoH B CloHe
JcTpapmon (BO6OAHbII B CloHE
KopTu30H (BO6OAHBIiA B CNlioHe
TecTocTepoH cBOGOAHDII B CIlOHe
AHAPOCTEHAMOH B CllOHE

17-0H MporecTepoH B cioHe
[IperHeHonNoH B ClloHe

TOpMOHbI B C/IOHE: ZErAP03NUAHAPOCTEPOH, Npo-

33-80-015
recTepoH, TeCTOCTEPOH, 3CTpagmnon

33-80-016
33-80-017
33-80-018
33-80-019

[] 338000
MoaxenypouHas xenesa
[] 33-20009 Wkcynun

[] 3320010 C-nentup
SpUTPONO33 N MapKEpPbl aHEMUMN

[] 33-20-045
[ ] 33-20-007
[] 33-20-038

TopMoHbI B C/ItoHe (8 noka3areneii)
TopMoHbI B C/itoHe (9 noka3areneii)

0 O IO

CreponpHblit npodunb B cnioHe (10 nokasateneii)

TopmoHbl B cniioHe (11 noka3ateneit)

OI'IPEIJ,EJ'IEHVIG 3(TPOreHoB B C/IOHE: I(Tpajunon,
3(Tpuron, 3CTPOH

ButamuH B12 (unaHkobanammH)

ButamuiH B12, akTUBHBI (XONOTpaH-
ckobanamuH)

donveBas Kucnota

(][ 33-20036

SpUTPONOSTUH

OHKOMAPKEPbI
[] 36-20001 A®T (a-dpeTonpotent)
[] 36-20-002 MCA 06wyt

[ ] 36-20-003 MCA cBO6OAHbIVA

MHpeKc 300poBbsa NpocTaThl:
PSA o6wuin, PSA cBobogHbIiA,
% cBobogHoro PSA, -2 proPSA, PHI

[]| 36-20-200

36-20-004
36-20-005

99-20-305

P3A
SCC (Ar NIOCKOKIIET. KapLIHOMbl)

NHpekc ROMA (HE4 + CA125)
yKasaTtb ¢pasy uukna/meHon.!

CA 125
HE-4
CA15-3
CA72-4
CA 242
CA19-9
Cyfra-21-1

| ] 0]

36-20-006
[ ] 3620015
[ ] 36-20-007
36-20-009
36-20-016
36-20-008
36-20-010

NSE (HeipoHcneumnd. sHonasa)

L (cbIB., anuKBoTa -20 %1)

IMporacTpuH-BbICBOGOXK AL NENTIL,
(nnasma, 3amopo3ka %)

36-20-013
36-20-021

Benok S100

MCA (MyunHONOZOGHbIV PaKoBbIii Ar)

36-20-014 XpomorpaHuH A (cbIB., annkBoTa -20 1)

OO0 o O

PakoBbi aHTUreH CA-62 (biB., amikBota-20%!)

36-20-023
D 36-84-001 Tumor Marker 2 (TM 2) - nupyBaTKu-
Ha3a B Kane (-20%1)

OBLEKJIMHNYECKUE UCCNEAOBAHUA
|:| 85-85-001 O6LWMi1 aHanM3 Moun
|:| 84-84-003 Konporpamma

|:| 80-84-006 lenbMUHTbI, MpoCTeiLLne (MUKPOCKONUs)

|:| 80-66-007 | SHTepobUo3

]

© LBeT KpblWKM NPO6UPKY AOMKEH COOTBETCTBOBATb LBETY

Bbl6paHHOFO nccnenoBaHuA.

O 15 nceneposanmii 8 pamke 111 otaensHas npobupka

Bcero 3aka3aHo TeCToB, BK/oYasi 060POTHYIO CTOPOHY (BMMLIMTE YINCIIO0)

OTBeTCTBEHHDBIN 38 0odopmieHNe bnaHKa

(noanuco)

Ecnm Ha faHHOM 6/1aHKe Bbl HE HALLM Hy¥HYHO NO31LMI0, CMOTpuTe 61aHku: «O6LmiA HanpaBuTebHbIA BnaHk NEW», «AyTOMMMYHHbIE UCCeaoBaHsA», «VIHPEKLUMOHHasA ceponorusy,
«CneupanbHbIii HanpaBUTeNbHbIN 651aHKy, «CneuyanbHble MeTofbl UCCIefoBaHsy, «Aniepronorvsy, «MLP-uccnenoBHausy, «eHeTuRay, «Llutonorusy, «fuctonorva. IMMyHornctoxumms

ton 1000H5-05vP [}



